

Comune di Napoli
Municipalità 9

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria per l'adeguamento di un gruppo bagni al Piano Terra del IC Troisi di Via De Chirico al fine di ospitare temporaneamente l'utenza del Plesso Ex Centrale allo stato inagibile - CIG: ZBD37AA310 - CUP: B62B2200074004

COMMITTENTE: Servizio Tecnico Scuole

IMPRESA: Sciccone Soc. Coop. Di Produzione e Lavoro

Contratto in data 15/10/2022 rep. n. 4653 di euro 34 812.82

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	37 504.03
Data Consegna:	07/10/2022	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	07/10/2022	Importo per la Sicurezza:	1 351.15
Giorni Utili per Ultimazione:	60	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
RIPORTO				
LAVORI A MISURA				
1 C.08.010.060 .e	Scaldacqua elettrico o termoelettrico da installare a vis ... e di alimentazione. Scaldacqua verticale elettrico da 80 l SOMMANO cad	1,00	252,08	252,08
2 E.07.005.030 .a.CAM	Massetto alleggerito in argilla espansa Massetto allegger ... o in modo da essere idoneo a ricevere il successivo strato SOMMANO mc	3,30	659,92	2'177,74
3 E.07.010.040 .a.CAM	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosa ... e lisciato perfettamente con spessore non inferiore a 4 cm SOMMANO mq	27,47	15,71	431,55
4 E.07.010.040 .b.CAM	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosa ... erettamente. Per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SOMMANO mq	54,94	3,26	179,10
5 E.08.050.040 .a.CAM	Murature o tramezzature in blocchi forati di conglomerato ... qualsiasi altezza, compreso pezzi speciali. Spessore 8 cm SOMMANO mq	4,20	27,14	113,99
6 E.13.030.020 .c.CAM	Pavimento di piastrelle di gres fine porcellato Pavimento ... a pulitura finale. Dimensioni 30x30 cm, spessore 8 - 10 mm SOMMANO mq	27,47	61,02	1'676,22
7 E.14.010.010 .e.CAM	Soglie lisce di sp. 2 cm Soglie lisce, pedate, sottogradi ... pulitura finale. Marmo Trani chiaro dello spessore di 2 cm SOMMANO mq	0,40	166,48	66,59
8 E.15.020.045 .c.CAM	Rivestimento di pareti in piastrelle di gres porcellanato ... isura, gli sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 20x20 cm SOMMANO mq	39,02	51,11	1'994,31
9 E.16.020.010 .c.CAM	Intonaco grezzo o rustico su pareti e soffitti anche a vo ... inferiore a 15 mm. Su pareti interne con malta di cemento SOMMANO mq	39,20	18,34	718,93
10 E.16.020.030 .a.CAM	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un pri ... ermo. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia SOMMANO mq	54,88	26,10	1'432,37
11 E.16.020.030 .e	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un pri ... no. Compenso aggiuntivo per esecuzione su soffitti e volte SOMMANO mq	27,47	4,25	116,75
12 E.21.010.005 .b.CAM	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico SOMMANO mq	73,27	15,06	1'103,45
13 E.21.010.010 .a.CAM	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con u ... d alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche SOMMANO mq	73,27	3,65	267,44
14 E.21.020.030 .b.CAM	Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche e ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche SOMMANO mq	73,27	9,84	720,98
15 I.01.010.040. a	Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti Predis ... tracce. Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti SOMMANO cad	22,00	75,50	1'661,00
16 I.01.010.045. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto ... terie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili SOMMANO cad	20,00	54,42	1'088,40
17 I.01.010.060. a	Impianto di acqua calda a collettori per ambienti Predis ... tracce. Impianto di acqua calda a collettori per ambienti SOMMANO m	5,00	71,61	358,05
18 I.01.020.025. b	Lavello in extra clay a canale da 120x45 cm Lavello in ce ... vo alle stesse. Lavello in extra clay a canale da 90x45 cm SOMMANO cad	4,00	416,60	1'666,40
19 L.01.010.010 g	Punto luce ad interruttore 10 A per ambienti fino a 16 mq ... to luce a interruttore 10 A Punto luce funzionale a tenuta SOMMANO cad	1,00	92,69	92,69
A RIPORTARE				16'118,04

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			16'118,04
20 L.01.010.170 .f	Punto presa UNEL 10/16 A Impianto elettrico per edificio ... o presa UNEL 10/16 A. Punto presa UNEL funzionale a tenuta SOMMANO cad	1,00	82,72	82,72
21 L.01.010.200 .g	Punto luce aggiuntivo al punto luce a interruttore 10 A p ... terruttore 10 A. Punto luce aggiuntivo funzionale a tenuta SOMMANO cad	4,00	31,96	127,84
22 L.01.020.010 .a	Dorsali Impianto elettrico per dorsali in civili abitazio ... e con cavo 2 x 1,5 mmq+ T in tubo corrugato pesante di PVC SOMMANO m	6,80	8,29	56,37
23 L.01.020.010 .b	Dorsali Impianto elettrico per dorsali in civili abitazio ... e con cavo 2 x 2,5 mmq+ T in tubo corrugato pesante di PVC SOMMANO m	7,65	9,09	69,54
24 L.03.050.020 .b.CAM	Plafoniera stagna con reattore elettronico Plafoniera sta ... reattore elettronico per lampada fluorescente 2x36 W - T8 SOMMANO cad	4,00	147,80	591,20
25 NP.01	Fornitura e posa in opera di parete divisoria per toilet ... a perfetta regola d'arte. Dimensioni: circa L64xH100 cm. SOMMANO cadauno	17,00	398,00	6'766,00
26 NP.02	Fornitura e posa in opera di Vaso infanzia in vetrochina ... i alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. SOMMANO cadauno	16,00	386,74	6'187,84
27 NP.03	Rifacimento delle bocchette di raccolta delle acque pluvii ... retta zona adiacente la bocca di raccolta (massetto ecc.). SOMMANO cadauno	1,00	259,12	259,12
28 R.02.015.010 .a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o ... da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature SOMMANO mq	18,39	2,83	52,04
29 R.02.020.030 .b.CAM	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, ... lta fino ad una distanza di 50 m. Spessore da 10,1 a 15 cm SOMMANO mq	41,94	8,66	363,20
30 R.02.025.030 .a.CAM	Rimozione di porta interna o esterna in legno, calcolato ... sulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq SOMMANO mq	8,80	8,50	74,80
31 R.02.040.010 .a.CAM	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro SOMMANO mq	86,08	5,16	444,17
32 R.02.050.010 .a.CAM	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari ch ... di demolizione. Rimozione di apparecchi igienico sanitari SOMMANO cad	10,00	7,08	70,80
33 R.02.050.020 .a.CAM	Rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di d ... bazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SOMMANO ml	75,80	4,25	322,15
34 R.02.060.022 .a.CAM	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm SOMMANO mq	26,28	15,34	403,14
35 R.02.060.032 .a.CAM	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili. SOMMANO mq	98,56	6,37	627,83
36 R.02.060.040 .a.CAM	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compr ... colla. Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SOMMANO mq	26,28	8,50	223,38
37 R.03.040.030 .a	Asportazione in profondità del calcestruzzo ammalorato, d ... gre da falso aggrappo ai successivi trattamenti c/o getti SOMMANO mq	4,61	32,01	147,57
38	Pulizia superficiale del calcestruzzo, per spessori massi ... possa fungere da falso aggrappo ai successivi trattamenti			
	A R I P O R T A R E			32'987,75

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			32'987,75
R.03.040.040 .a 39	SOMMANO mq Trattamento dei ferri d'armatura con prodotto passivante ... intervallo di almeno 2 ore tra la prima e la seconda mano	4,61	9,63	44,39
R.03.040.050 .a 40	SOMMANO mq Riprofilatura con rifinitura a cazzuola e frattazzo metal ... rofilatura applicata a mano con malta a ritiro controllato	4,61	27,58	127,14
R.03.040.060 .a 41	SOMMANO mq Grande riparazione di infissi di qualunque genere mediant ... gio, il rinzeppamento e l'incavicchiamento degli incastri.	4,61	107,41	495,16
R.04.010.040 .a 42	SOMMANO mq Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... el materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata	4,09	49,70	203,27
T.01.020.020 .a 43	SOMMANO mc Scofanatura di materiali sciolti Scofanatura a spalla d'u ... oneri di superamento dislivelli, per percorsi entro 50 m.	16,40	73,08	1'198,51
T.01.030.040 .a	SOMMANO mc	16,40	64,58	1'059,11
	Parziale LAVORI A MISURA euro			36'115,33
	RIBASSO del 10,21% da considerare su euro			36'115,33
	COSTI SICUREZZA (SPECIALI)			
44 P.01.010.030 .a	SOMMANO mq Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visi ... non inferiore a 20 kg/m² Moduli di altezza pari a 2,00 m	33,00	21,07	695,31
45 P.01.010.060 .c	SOMMANO mq Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in ... ompreso lo smontaggio a fine lavoro. Altezza pari a 1,80 m	22,20	21,94	487,07
46 P.01.050.030 .b	SOMMANO cad Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, co ... per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso alla turca	1,00	118,01	118,01
47 P.01.060.010 .a	SOMMANO cad/ 30gg Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera d ... el segnale per un mese Di lato 60 cm, rifrangenza classe I	5,00	4,29	21,45
48 P.01.060.020 .a	SOMMANO cad/ 30gg Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obbligh ... gnale per un mese: Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I	5,00	5,79	28,95
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro			1'350,79
	T O T A L E euro			37'466,12
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----			
	A R I P O R T A R E			

